交大附中附属嘉定德富中学

供餐企业遴选信息

为进一步规范学校遴选供餐企业行为，加强学校师生供餐管理，确保学校食品安全和维护师生合法权益，现就学校邀请遴选供餐企业的内容如下：

一、项目名称：交大附中附属嘉定德富中学食堂供餐服务项目

二、项目单位：交大附中附属嘉定德富中学

四、项目地址：上海市嘉定区洪德路618号

五、项目具体内容：

1.遴选企业资格要求：

必须在中华人民共和国境内合法经营，符合国家相关规定，有资格和能力完成本次招标相关服务的法人或其他组织；具有良好的银行资信和商业信誉, 有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态，未被列入全国法院失信被执行人名单；以承诺函形式保证工作不得转包，应由投标人自身的服务力量（管理人员、服务人员等）进行服务；企业应有10年承担的学校食堂餐饮服务项目业绩（须附中标通知书或合同复印件）。

2． 遴选服务内容：

为学校提供日常学生午餐和教职工早餐、午餐，或其他学校提出的供餐服务要求。教职工约90人，学生约1080人。教职工餐费标准：15元，学生餐费标准：12元。
3.遴选文件递交时间和方式

有意参加遴选的供餐企业应在规定的时间内（7月13日）前向学校递交遴选计划书及有效的企业法人营业执照（复印件加盖本单位公章），遴选计划书须包括但不限于公司在食品安全各环节管理上的有效措施、公司组织管理及人员配备、公司综合能力及业绩、应急服务、服务承诺、服务现状，针对学校的基本情况编制的实施方案等内容。

文件递交时间：2023年7月13日12:00之前

文件递交地址：嘉定区洪德路618号后保部潘老师收

温馨提示：请有意向参加遴选的配送企业在规定时间内向学校递交竞选计划书。所提供材料均为复印件与影像资料，原件备查。联系人∶潘老师     电  话∶18916561007